
UCHWAŁA NR XCII/2513/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXIII/581/04 w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXIII/581/04 Rady Miasta Krakowa z   dnia 
20 października 2004 r. w sprawie dodatkowych oznaczeń taksówek osobowych (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2017 r. poz. 1647 i z 2021 r. poz. 6963), wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dwustronna naklejka umieszczona na opuszczanej szybie tylnych prawych drzwi  w lewym 
dolnym rogu, wymiary: wysokość – 150 mm, szerokość – 130 mm:  
1/ Strona I: „Informacja o maksymalnych opłatach za przewozy taksówką, o miejscu 
przyjmowania uwag w sprawach świadczonych usług przewozowych oraz o  posiadaniu 
do  wglądu pasażera przepisów porządkowych związanych z przewozem osób i bagażu 
taksówkami”, tekst: kolor niebieski – Pantone 2945 C, tło: kolor biały, krój czcionki: Lato 
Regular, Lato Bold i Lato Black, wg wzoru: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F90A052-EA97-4FEA-81F6-B6D173D86E71. Podpisany Strona 1



 
  
  
         Wysokość znaków: 
             a/ wiersz 1: tekst „TAKSÓWKARZ NIE MOŻE PRZEKROCZYĆ OPŁAT 

MAKSYMALNYCH DLA POSZCZEGÓLNYCH TARYF:” – czcionka Lato Black, 
wielkość czcionki – 14 pkt, 

             b/ wiersz 2: tekst objaśniający rodzaj opłaty – czcionki: Lato Regular i Lato Bold, 
wielkość czcionki – 16 pkt; cyfry określające wartość opłaty – czcionka Lato Regular, 
wielkość czcionki – 40 pkt, 

             c/ wiersze 3-7: tekst objaśniający rodzaj opłaty – czcionki: Lato Regular i Lato Bold, 
wielkość czcionki – 12 pkt; cyfry określające wartość opłaty – czcionka Lato Regular, 
wielkość czcionki – 21 pkt, 

             d/ wiersz 8: tekst „OPŁATĘ ZA PRZEJAZD WSKAZUJE TAKSOMETR LUB 
APLIKACJA MOBILNA.” – czcionka Lato Black, wielkość czcionki – 15 pkt, 

             e/ wiersz 9: tekst informujący o miejscu przyjmowania uwag w sprawach usług 
przewozowych oraz o posiadaniu przepisów porządkowych – czcionka Lato Regular, 
wielkość czcionki – 9 pkt. 

2/ Strona II - o treści i parametrach wymienionych w pkt 1”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F90A052-EA97-4FEA-81F6-B6D173D86E71. Podpisany Strona 2



2) w § 1 po ust. 2c dodaje się ust. 2d w brzmieniu: 
„2d. Opłaty maksymalne dla poszczególnych taryf zostały określone w odrębnej uchwale Rady 

Miasta Krakowa w sprawie stref taryfowych dla taksówek oraz ustalenia cen urzędowych 
o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy Miejskiej 
Kraków i powinny być uwidocznione na naklejce, o której mowa w ust. 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F90A052-EA97-4FEA-81F6-B6D173D86E71. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 2d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


